

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการขุดเจาะบ่อบาด หมู่ 9 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 9 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

ประมาณการโดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	เจาะบ่อ Ø 6" ความลึกไม่น้อยกว่า 120 ม.	120.00	ม.			1,300.00	156,000.00	156,000.00		
2	ท่อกรุ PVC มอก. ชั้น 13.5 Ø 6"	27.00	ท่อน	1,700.00	45,900.00			45,900.00		
3	ท่อชะร่อง PVC มอก. ชั้น 13.5 Ø 6"	2.00	ท่อน	1,900.00	3,800.00			3,800.00		
4	ท่อรับทราย PVC มอก. ชั้น 13.5 Ø 6"	1.00	ท่อน	1,700.00	1,700.00			1,700.00		
5	ลาน คสล. ปกบ่อ 2.00x2.00x0.10 ม.	4.00	ตร.ม.	400.00	1,600.00	70.00	280.00	1,880.00		
6	คัลกข้างบ่อลึก 6 ม.	6.00	ม.	300.00	1,800.00			1,800.00		
7	หินกรูข้างบ่อ กรวด ขนาด 3/8 นิ้ว	3.00	ลบ.ม.	2,900.00	8,700.00	500.00	1,500.00	10,200.00		
8	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้า ชนิดจุ่มใต้น้ำ (ซัมเมอร์สตีเบิล) ขนาด 2 แรงม้า	1.00	เครื่อง	28,000.00	28,000.00			28,000.00		
9	ท่อส่งน้ำ PVC ชั้น 13.5 Ø 1 1/2"	15.00	ท่อน	177.00	2,655.00			2,655.00		
10	ป้ายประจาศักดิ์พันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน									254,935.00	ยอดยกไป ปร.5